
様式第５号（第５条関係）

地内

～

～

円（税込み）

円（税込み）

円（税込み）

当初設計に基づき、工事施工中のところ下記理由により変更するものとする。

１）既設Con舗装厚が当初(t=10cm)と相違があり、道路管理者との協議の結果、
現状舗装厚(t=7cm)での復旧となった為、減額施行とした。

２）既設給水引込の漏水及び既設配水管及び側溝からの湧水が多く、作業が困
難な為、水替え工を追加変更とした。

３）その他諸数量の変更については、現地精査によるものである。

2,207,700

当 初 契 約 金 額

変 更 金 額 △ 179,300

2,387,000

変 更 契 約 理 由

変更後の契約金額

令 和 4 年 9 月 9 日令 和 4 年 7 月 12 日

　給水引込管工
　　給水引込管改良工　　　　N=15.0箇所
　　給水引込管撤去工　　　　N=1.0箇所
　舗装工
　　Con舗装工　現場練　　　 A=19.0㎡

変更後工事期間

変更契約年月日

令 和 4 年 9 月 9 日当 初 工 事 期 間

令 和 4 年 7 月 12 日

久保田　健

坂手町

令 和 4 年 7 月 12 日

水道工事

令 和 4 年 8 月 26 日

当初契約年月日

変　更　契　約　調　書

鳥羽市浦村町１５０３－７

市道西端線給水引込管改良工事

鳥羽市

工 事 名

変 更 工 事 概 要

工 事 場 所

工 事 種 別

契約の相手方及び住所 久保田水道


